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رویای قهرمانی، التهاب سقوط در هفته سیودوم لیگ

در هفته سی و دوم لیگ برتر فوتبال دو تیم اول و دوم جدول به مصاف تیمهای شانزدهم و هفدهم میروند.

رویای قهرمانی، التهاب سقوط در هفته سیودوم لیگ
پرسپولیس بحرانزده مقابل قرمزهای مدعی/استقلال و سپاهان به ته جدول رسیدند

خبرگزاری فارس: در هفته سی و دوم لیگ برتر فوتبال دو تیم اول و دوم جدول به مصاف تیمهای شانزدهم و هفدهم میروند.

به گزارش خبرگزاری فارس، در هفته سی و دوم دو تیم سپاهان و استقلال تیمهای اول و دوم جدول لیگ مقابل دو تیم شانزدهم و
هفدهم جدول (شهرداری تبریز و شاهین بوشهر) قرار میگیرند.

استقلال و سپاهان در رویای قهرمانی هستند و شهرداری و شاهین در التهاب سقوط. این هفته خیلی از ابهامات جدول لیگ برطرف
میشود اینکه آبیها همچنان در کورس قهرمانی میمانند یا اینکه سپاهان به تنهایی در صدر به انتظار لمس جام قهرمانی خواهد

ماند. در این میان نباید از تراکتورسازی هم گذشت، تیمی که هنوز به آینده امیدوار و منتظر لغزش سپاهان و استقلال است.

نگاهی به 9 بازی این هفته میاندازیم.

* سپاهان - شاهین ؛ به دنبال سومین قهرمانی با شکار شاهین

سپاهان با سه امتیاز بیشتر در صدر جدول قرار گرفته و در صورتی که بتواند این هفته شاهین را شکار کند راه قهرمانیاش را هموار
خواهد کرد. کرانچار بعد از پیروزی هفته گذشته برابر فولاد و فرار این تیم به سوی قهرمانی گفت 90 درصد قهرمانیم. به این ترتیب

بعید نیست آنها جشن قهرمانیشان را در کنار زاینده رود بگیرند.

شاهین هم با وجود داشتن بازیکنان نامدار در خطر سقوط است. این تیم اگر میخواهد دومین تیم سقوط کرده به لیگ یک نباشد
باید در اصفهان امتیاز بگیرد وگرنه قصه شاهین پرطرفدار و پرحاشیه در لیگ برتر پایان غم انگیزی برای فوتبالدوستان دو آتشه

بوشهری خواهد داشت.

* تراکتورسازی - پرسپولیس؛ خروج سرخپوشان تهرانی از بحران یا امیدواری قرمزهای تبریز؟

پرسپولیس هفته گذشته با شکست 4 بر 2 برابر سایپا هم طرفداران بیشمار و میلیونیاش را ناامید کرد و هم حاشیههایش بیشتر از
قبل شد. بعد از این باخت رویانیان از پروین خواست دخالت کند ولی دنیزلی اعلام کرد به هیچکس اجازه دخالت در کارش را

نمیدهد.

پرسپولیس اگر به دنبال جلب رضایت هواداران دلشکستهاش است باید در تبریز بازی خوبی انجام دهد وگرنه در صورت پذیرفتن یک
شکست دیگر در وضعیت اضطراری قرار میگیرد و شوخی تلخ سقوط به دسته یک کم کم تبدیل به کابوسی برای پرسپولیس و
میلیونها هوادارش میشود و این تیم برای سقوط نکردن باید در دو هفته پایانی لیگ بجنگد. پرسپولیس در دو هفته اخیر داماش و

سایپا را از بحران خارج کرده و باید دید این هفته خودش از بحران خارج میشود یا تراکتورسازی را به قهرمانی امیدوار میکند.

قلعهنویی و بازیکنان تراکتورسازی بیش از گذشته انگیزه دارند و نمیخواهند در تبریز از کورس قهرمانی عقب بمانند. قلعهنویی اگر
دنیزلی را شکست دهد همچنان به قهرمانی در لیگ امیدوار میماند اما مشخص نیست چه بر سر دنیزلی و پرسپولیس میآید. شاید

در این بازی مساوی هم نوعی برد خفیف برای پرسپولیسی باشد که در بدترین دوران تاریخی خود قرار دارد.

* داماش گیلان - صبای قم؛ هر دو به دنبال پیروزی!

داماش که تا قبل از بازی با پرسپولیس در خطر سقوط قرار داشت پس از پیروزی جنجالی در ورزشگاه آزادی برابر پرسپولیس دگرگون
شد. داماش اکنون برای رسیدن به پله ششم لیگ مبارزه میکند. حریف داماش صبای قم است که اگرچه هوادار ندارد اما شانس زیادی
برای آسیایی شدن دارد. ویسی و شاگردانش باید در رشت پیروز شوند تا همچنان در رده چهارم جدول باقی بمانند در غیر این صورت
ممکن است در پایان این هفته به رده پنجم سقوط کنند و جای خود را به نفت تهران بدهند. بازی در رشت میتواند تماشایی باشد
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زیرا دو تیم به پیروزی فکر میکنند.

* سایپا - ملوان انزلی؛ نبرد دارا و ندار!

سایپا هفته گذشته بعد از پیروزی شیرین و پرگل مقابل پرسپولیس خود را از منطقه خطر جدا کرد و به رده هفتم رسید و اگر در این
نارنجیپوشان در این هفته صاحب هفته بتواند ملوان را شکست دهد و ذوب آهن پیروز نشود میتواند به رده ششم برسد. 

مدیرعامل جدیدی به نام حیدری شدهاند. مدیری که شاید تا آخر فصل دست به تغییری در این باشگاه نزند.

ملوان اما در رده چهاردهم جدول است و اگر نتواند در کرج از نارنجیپوشان امتیاز بگیرد خطر سقوط بیش از گذشته تهدیدش میکند.
سایپا یکی از تیمهای متمول و صنعتی لیگ برتر است که مقابل ملوان بیپول قرار میگیرد. جدال دو تیم نبرد دارا و ندار است.

* فجرسپاسی - ذوب آهن اصفهان؛ جدال مربیان اصفهانی

فجر هفته گذشته برابر تیم سقوط کرده مس سرچشمه شکست خورد تا مدیران این تیم به جای اینکه از کادر فنی و بازیکنان خود
ایراد بگیرند پیش بینی کنند که مس سرچشمه برابر مس کرمان شکست سنگینی میخورد تا حداقل تیم دیگر کرمانی به لیگ یک
سقوط نکند! با این حال اگر فجر دوست دارد در لیگ برتر بماند بهتر است به جای ایراد و شبهه افکنی در لیگ امتیازهای لازم را در این
سه هفته پایانی بگیرد زیرا در آن صورت در لیگ برتر ماندگار خواهد شد و هیچ تبانی و همکاری هم نمیتواند این تیم را به لیگ یک

بکشاند.

ذوب آهن کورسویی از امید برای گرفتن سهمیه آسیا دارد و شاگردان ابراهیمزاده اگر بتوانند در شیراز پیروز شوند میتوانند به چهارمی
در لیگ برتر و گرفتن سهمیه آسیا امیدوار باشند اتفاقی که اگر بیفتد برای ذوب آهن و فوتبال اصفهان خوب خواهد بود و اصفهانیها
دوباره دو تیم در لیگ قهرمانان آسیا خواهند داشت هرچند وضعیت مالی باشگاه ذوب آهن به هیچ عنوان قابل قیاس با سه سال
گذشته نیست. یاوری و ابراهیمزاده هر دو اصفهانی هستند و نبرد این دو اصفهانی کاربلد دیدنی است، هرچند اهداف آنها متفاوت

است.

*مس کرمان - مس سرچشمه؛ دربی کویر با طعم انتقام

دربی کرمان نه تنها برای مردم این استان که برای سایر تیمهای انتهای جدولی و در خطر سقوط مهم است. برخی مدعی هستند با
توجه به اینکه مس سرچشمه سقوط کرده سعی میکند سه امتیاز این مسابقه را به مس کرمان تقدیم کند تا حداقل مس کرمان در
لیگ برتر بماند اما مدیران باشگاه مس سرچشمه میگویند ما اگرچه فوتبال را در لیگ برتر باختهایم اما اخلاق را نمیبازیم ضمن اینکه
بازیکنان ما میخواهند توهین قاسمپور سرمربی کنونی مس کرمان را بدهند؛ مربیای که پیشنهاد مربیگری مس سرچشمه را قبول نکرد

و گفت این تیم بازیکن ندارد!

مس کرمان اگر نتواند مس سرچشمه را شکست دهد بیش از گذشته در خطر سقوط قرار میگیرد. برای مس سرچشمه پیروزی و
شکست فرقی ندارد ولی ظاهرا سرچشمهایها میخواهند انتقام بیمهریهای کرمانیها را در فصلی که گذشت از آنها بگیرند فصلی که

تماشاگران کرمانی حمایتی از مس سرچشمه نکردند و در نهایت این تیم در بازیهای خانگی احساس غربت میکرد.

*راه آهن - فولاد خوزستان؛ تقابل بحرانزدهها

راه آهن بعد از شکست خانگی برابر تراکتورسازی در وضعیت بدی در جدول قرار گرفته و علی دایی اگر میخواهد تیمش سقوط نکند
باید در این بازی پیروز شود و دیگر بهانهای هم مثل تغییر ورزشگاه خانگی از سوی سازمان لیگ ندارد. فولاد خوزستان هم بعد از سه
شکست متوالی به تهران میآید. شاگردان جلالی برای دفاع از اعتبارشان با تمام توان بازی خواهند کرد تا برای چهارمین بار متوالی در

لیگ شکست نخورند. رویارویی دو تیم بحرانزده در نوع خود جالب توجه است.

*نفت آبادان - نفت تهران؛ دیدار نفتی!

دربی نفتی لیگ هم میتواند دیدنی باشد. نفت تهران اگر در این بازی پیروز شود همچنان به کسب سهمیه آسیایی امیدوار خواهد
بود. نفت آبادان در خانهاش در این فصل بیشتر شکست خورده و اکنون نیز فونیکهسی بهترین گلزن این تیم هم با سرمربی تیم

اختلاف پیدا کرده و این مسایل میتواند به سود حسین فرکی و شاگردانش باشد.
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*استقلال - شهرداری تبریز؛ استقلال امیدوار میماند؟

استقلال هفته گذشته دو امتیاز حساس را در بوشهر از دست داد، با این حال این تیم هنوز به قهرمانی در لیگ برتر امیدوار است. اگر
استقلال بتواند شهرداری تبریز تیمی که در خطر سقوط است را شکست دهد همچنان در کورس قهرمانی باقی خواهد ماند اما اگر

شهرداری استقلال را متوقف کند در آن صورت امیدهای آبیها برای گرفتن دومین جام در این فصل کمرنگ میشود.

جدایی فتحاللهزاده و اختلافش با هیئت مدیره باشگاه استقلال هم این تیم را بیش از گذشته دچار مشکل کرده است و با این
حاشیهها باید دید آبیها در خانه چه کار خواهند کرد.

برنامه دیدارهای هفته سی و دوم لیگ برتر فوتبال

پنجشنبه 7 اردیبهشت

تراکتورسازی تبریز - پرسپولیس ساعت 16:30

سپاهان اصفهان - شاهین بوشهر ساعت 17

جمعه 8 اردیبهشت ساعت 17

داماش گیلان - صبای قم

سایپا - ملوان انزلی

فجرسپاسی - ذوب آهن

مس کرمان - مس سرچشمه

راه آهن - فولاد خوزستان

نفت آبادان - نفت تهران

جمعه ساعت 19:10

استقلال - شهرداری تبریز
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